MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Av. Milton Santos, PAFII, 2º. Andar

dcc@ufba.br/ceag-ic@ufba.br

1

 EDITAL INTERNO DCC Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

A Chefia do Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Computação da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público as inscrições deferidas para o

processo seletivo para contratação de docente por tempo determinado Edital DCC nº 01/2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - RETIFICADO

Área de Conhecimento: Sistemas de Informação

 Ariel Menezes de Almeida Junior

 Claudio Junior Nascimento da Silva

 Leandro Santos da Cruz

 Márcio Freire Cruz

Área de Conhecimento: Ciência da Computação

 Jessica de Souza Santana

 Lucas Ramalho Oliveira

 Mirlei Moura da Silva

Salvador, 17 de janeiro de 2023

 Steffen Lewitzka

Vice Chefe do Departamento de Ciência da Computação

Instituto de Computação

Universidade Federal da Bahia